令和5年度 足立区少年軟式野球連盟少年春季大会 第40回全日本少年軟式野球大会足立区予選会 足立区少年軟式野球連盟

1. 主 催 足立区少年軟式野球連盟 公益財団法人足立区体育協会

2. 主 管 足立区少年軟式野球連盟

3. 後 援 足立区 足立区地域のちから推進部

4. 協 賛 讀賣新聞社 足立よみうり新聞

6. 試 合 方 式 足立区少年軟式野球連盟登録チームによるトーナメント戦

全日本少年軟式野球大会への出場権は、足立区予選の優勝・準優勝の2チームを 役員会及び理事会において協議し相応しいと認めた場合に、

全日本少年軟式野球大会へ推薦し出場権を与える。

- 7. 会 場 区内少年野球場
- 8. 表 彰 優勝•準優勝
- 9. 大会規則 令和4年度全日本軟式野球連盟規則を適用する。 ただし、本大会審判部申し合わせ事項及び「別添」の足少連取り決め事項も適用する。
- 10. **試 合 球** 公認球M球(ナガセケンコー)
- 11. **審 判 員** 球 審 足少連登録審判員 塁 審 チーム代表審判員 決勝大会 足少連登録審判員
- 12. 抽 選 会 ◆日程 令和4年2月5日(日)18時00分 『生涯学習センター』研修室3 ※抽選は各リーグ派遣理事の代理抽選となります。
- 13. 大 **会** 費 ◆大会参加費(1チーム、**8,000円**)は各チームから足少連口座へ振込。 **※振込先等詳細は足少連HPの大会費納入方法を参照。 ※締切:令和5年2月4日(土)**
- 14. 登 録 用 紙 ◆選手登録用紙はメールにて各リーグ派遣理事に提出のこと。(印鑑不要) 派遣理事は一括して小守までメール提出してください。 ※東京都に登録する予定の選手以外は出場できません。(1年生は正式入部が条件) ※締切:令和5年2月12日(日)
- 15. そ の 他 グランド上での、けが等については応急処置のみ行う。 試合日程の問い合わせは、各ブロック事務局又は所属リーグ派遣理事に連絡。 雨天時の開催状況は、足少連ホームページを確認。